
KRASNAL'13, Pociągiem do Wrocławia!

Organizator: Instytut Rozwoju i Promocji Kolei, www.iripk.pl

  

Trasa: Poznań Główny - Środa Wielkopolska - Jarocin - Koźmin Wielkopolski -
Krotoszyn - Milicz - Oleśnica Rataje - Wrocław Nadodrze - Wrocław Główny - Rawicz -
Leszno - Kościan - Luboń - Poznań Główny.

  

Termin kursowania: 6 lipca 2013, sobota

  

Zapraszamy do stolicy Dolnego Śląska - Wrocławia! Pociąg KRASNAL to kolejna z imprez
Markowego Produktu Turystycznego TurKol.pl dostępnych dla pasażerów młodych i tych trochę
starszych - jednym słowem - w każdym wieku. Nasi goście skorzystają z przejazdu pociągiem
ciągniętym przez zabytkową lokomotywę parową z Wolsztyńskiej Parowozowni. Punktem
docelowym będzie wielkie i piękne miasto, którego historia wielu pasażerów z pewnością
zainteresuje. Podróż zaczyna się na stacji Poznań Główny, gdzie w ciągu ostatniego roku
wybudowano nowy gmach dworcowy. Nowoczesny budynek z pewnością stanie się elementem
do porównań do pięknego i zabytkowego dworca głównego we Wrocławiu. Jesteśmy ciekawi
Państwa opinii w kwestii tego porównania... 
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http://iripk.pl/
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  Pociąg turystyczny KRASNAL do stolicy Dolnego Śląśka i w poszukiwaniu ... krasnali!  

Przejazd pociągiem KRASNAL to letnia wycieczka dla mieszkańców Wielkopolski iprzyjezdnych gości do stolicy sąsiedniego regionu Dolnego Śląska - Wrocławia. Zaplanowanotu około 60 minutowy przejazd specjalnym tramwajem po mieście, spacer po wrocławskimrynku w poszukiwaniu wszędobylskich w tym mieście KRASNALI oraz około trzygodzinny czaswolny.Pociąg KRASNAL będzie ciągnięty przez zabytkowy parowóz Ol49 z wolsztyńskiejparowozowni. Niegdyś często widywane na wielkopolskich i dolnośląskich szlakach kolejowychmaszyny Ol49 dziś są już zabytkami, każda wizyta któregoś z czynnych egzemplarzy weWrocławiu jest tu nie lada wydarzeniem. Warto w nim uczestniczyć! W trakcie uczestnictwa w imprezie KRASNAL'13 na pasażerów czekają między innymi atrakcje:- przejazd pociągiem ciągniętym przez zabytkowy parowóz Ol49 z wolsztyńskiej parowozowni;- widowiskowe uzupełnianie wody w parowozie w Krotoszynie oraz Wrocławiu;- koncert orkiestry dętej na stacji kolejowej;- podziwianie odrestaurowanego gmachu dworca kolejowego we Wrocławiu;- przejazd specjalnym tramwajem po Wrocławiu;- poszukiwanie tajemniczych figurek KRASNALI we Wrocławiu;- przynajmniej 3 godziny czasu wolnego w stolicy Dolnego Śłąska.  Cennik biletów:  Bilety na pociąg KRASNAL są biletami ryczałtowymi, obowiązują niezależnie od długości trasy,na jakiej podróżują pasażerowie.        Bilet normalny 2kl   cała trasa   79,00zł       Bilet normalny 1kl   cała trasa   119,00zł        Bilet ulgowy 37% 2kl   cała trasa   49,77zł       Bilet ulgowy 37% 1kl   cała trasa   74,97zł       Bilet ulgowy 51% 2kl   cała trasa   33,81zł       Bilet SENIOR 2kl   cała trasa   69,00 zł       Bilet do 4 lat* 2kl   cała trasa   0,00 zł       Bilet rodzinny 2+1 2kl   cała trasa   2*79+1*43,47= 201,47zł     Bilet rodzinny 2+2 2kl   cała trasa   2*79+2*43,47= 244,94zł       Bilety ulgowe przysługują zgodnie z ulgami ustawowymi, np. 37% - ulga szkolna, 51% studencka, 100% - dzieci do 4 lat.Bilety SENIOR obowiązują dla wszystkich pasażerów w wieku powyżej 65 roku zycia.  * Fakt potrzeby wystawienia biletu darmowego dla dziecka do lat 4 należy zgłosić na formularzuzgłoszeniowym dopisując w uwagach "plus DZIECKO DO LAT 4". Dziecku do lat 4 przysługujeodrębne miejsce.    
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  Procedura zakupu biletów  

- Wypełnienie formularza rezerwacji na stronie www.TurKol.pl ;- W przypadku chęci zakupu różnych biletów np normalnych i ulgowych należy złożyć osobnezamówienia na to samo nazwisko - system rezerwacji połączy zamówienia w jedną fakturę;- Po prawidłowym wypełnieniu formularza na podany adres poczty elektronicznej wysłanezostanie automatyczne potwierdzenie złożonego zamówienia;- W terminie wskazanym w automatycznym potwierdzeniu otrzymają Państwo fakturę napodany adres poczty elektronicznej;- Płatność za bilety może być realizowana w wybrany sposób - przelewem przez internet,bezpośrednio w banku lub na poczcie. Nie przyjmujemy wpłat gotówkowych!; Prosimy odotrzymanie terminu płatności podanego na fakturze.- Po wpływie środków za bilety na nasze konto wysyłamy potwierdzenie wpłaty pocztąelektroniczną;- Na 3 dni przed wyjazdem pociągu przesyłamy informację o przyznanych miejscówkach -odbiór biletów nastąpi w pociągu na podstawie wydrukowanej faktury (przesłanej na początkuprocedury na podany adres poczty elektronicznej). Nie wymagamy żadnych innychdokumentów do odbioru biletów! Odbiór biletów jest możliwy tylko przez osoby, które opłaciłyrezerwację.- W razie wszelkich pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji pod numerem Infolinii TurKol.pl 603366 366.  Dokumenty do pobrania w pdf:- Regulamin uczestnictwa w imprezie TurKol.pl ;  Rozkład jazdy pociągu turystycznego KRASNAL 2013 zatwierdzony przez PKP PLK.        KRASNAL 6 LIPCA 2013     Przyjazd          Odjazd           Poznań Główny    >>>   7:46       Środa Wlkp.   8:41   9:03       Jarocin   9:39   10:04       Koźmin Wlkp.   10:24   10:25       Krotoszyn   10:46   11:46       Oleśnica Rataje   13:15   13:16       Wrocław Główny   14:15   <<<       Wrocław Główny   >>>   19:45       Rawicz   21:21   21:22       Leszno   22:07   22:55        Kościan   23:35   23:36       Luboń k.Poznania   0:30   0:31        Poznań Dębiec   0:40   0:41       Poznań Główny   0:50         Skład pociągu KRASNAL w dniu 6 lipca 2013:  Prezentujemy Państwu schemat wagonów pociągu turystycznego KRASNAL, który zostaniepociągnięty przez zabytkową lokomotywę z wolsztyńskiej parowozowni serii Ol49.Układ wagonów pociągu turystycznego KRASNAL będzie przedstawiał się następująco: wagonnr 1 będzie wagonem imprezowym z dodatkowymi niespodziankami i dwoma 24-miejscowymiprzedziałami osobowymi (wagon Bh bez środkowego przedziału pasażerskiego), wagonyoznaczone numerami 3 oraz 6 będą tradycyjnymi wagonami przedziałowymi, na codzieńkursującymi w pociągach pospiesznych, o charakterystycznym malowaniu biało - zielonym. 
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http://www.TurKol.pl
images/stories/dokumenty13/IRiPK_TurKol_regulamin_2013.pdf
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  Wagon 4 to wagon restauracyjny, wagon nr 2 będzie wagonem bezprzedziałowym, o podobnymbiało-zielonym malowaniu zewnętrzny, natomiast wagon nr 5 będzie wagonem 1 klasy, z 6-cioosobowymi przedziałami.Wszystkie wagony w składzie pociągu KRASNAL będą objęte obowiązkową rezerwacją miejsc(bilety z miejscówkami).
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